福建省教育厅文件

	闽教学〔2021〕47号

福建省教育厅关于公布第十四届福建省大学生

职业规划大赛获奖名单的通知
各高校：

按照《福建省教育厅关于举办第十四届福建省大学生职业规划大赛的通知》（闽教学〔2021〕29号）要求，经过各校校级初赛、网评和现场决赛，最终决出本科组一等奖7名、二等奖10名、三等奖11名、优秀奖7名；专科组一等奖6名、二等奖9名、三等奖9名、优秀奖6名；优秀指导老师奖13名，高校优秀组织奖13个。现将名单予以公布。

各高校要认真学习贯彻党的十九届六中全会和全国2022届高校毕业生就业创业工作网络视频会议精神，建立健全大学生职业规划支持体系，积极开展大学生职业发展和就业指导课程教学与实践活动，强化大学生职业规划理念，引导大学生树立正确的价值观、成才观、职业观，理性选择职业目标和路径，进一步提高大学生职业素养、就业技能和竞争力。

福建省教育厅
2021年12月21日

（此件主动公开）
第十四届福建省大学生职业规划大赛获奖名单
一、本科组
	奖项
	学校名称
	选手姓名
	指导老师

	一等奖
	福州大学
	刘灵珊
	陶  亮

	福建技术师范学院
	蔡静雯
	吴美娇

	福建医科大学
	林政行
	张锦雀

	厦门大学
	孙令南
	吴佳蓓

	福建师范大学
	张  懿
	王双煌

	福建工程学院
	李龙郝
	杜兴艳

	福建技术师范学院
	林修政
	施林颖

	二等奖
	福建中医药大学
	阮懿泽
	关君一

	闽江学院
	余晓珊
	王斯藤

	福州大学
	林是勋
	张志忠

	宁德师范学院
	李佳蔚
	钟春果

	闽江学院
	吴曼妮
	王斯藤

	福建中医药大学
	曾萌薇
	杨  雯

	集美大学
	沈伟彬
	白兴明

	福建农林大学
	雷雨薇
	尤  达

	闽南科技学院
	周凯悦
	黄凯锋

	福州理工学院
	肖又升
	洪进发

	三等奖
	福建师范大学
	赵恒煊
	傅利琴

	福建商学院
	王德文
	丁育诗

	福州外语外贸学院
	潘思辰
	陈巧煌

	厦门大学
	廖方淳
	杨明伟

	阳光学院
	兰东飞
	叶润真

	闽南理工学院
	翁佳冰
	陈冬冬

	三明学院
	刘丁丁
	林家乐

	泉州师范学院
	黄亦楠
	黄丹琳

	华侨大学
	张芊芊
	罗陈娟

	福建医科大学
	令颖颖
	张  洋

	闽南理工学院
	李  乐
	江艺敏

二、专科组

	奖项
	学校名称
	选手姓名
	指导老师

	一等奖
	闽江师范高等专科学校
	朱嘉欣
	董秋锋

	福建农业职业技术学院
	王忠文
	黄  靖

	福建林业职业技术学院
	黄  阅
	吴文杰

	厦门海洋职业技术学院
	林远炯
	庄亚民

	福建信息职业技术学院
	汪志达
	王明标

	闽江师范高等专科学校
	曲冰洁
	陈晓萌

	二等奖
	厦门城市职业学院
	张轩涵
	周宇哲

	福建信息职业技术学院
	吴欣平
	黄净晴

	福州职业技术学院
	江德鑫
	郑  静

	漳州卫生职业学院
	朱  航
	陈彩华

	福州黎明职业技术学院
	詹来兴
	毛永千

	福州墨尔本理工职业学院
	谢扬铭
	林  珍

	福建幼儿师范高等专科学校
	陈思佳
	王艳如

	福州墨尔本理工职业学院
	汤绍鹏
	魏文思

	泉州幼儿师范高等专科学校
	董家辉
	胡金兰

	三等奖
	福建船政交通职业学院
	王开馨
	何维康

	福建水利电力职业技术学院
	王茂炜
	祝  磊

	福建生物工程职业技术学院
	徐佐俊
	周  杰

	福建电力职业技术学院
	宋  明
	陈丽敏

	福州黎明职业技术学院
	林燕如
	毛永千

	厦门海洋职业技术学院
	葛一帆
	吴  弘

	泉州经贸职业技术学院
	沈智崴
	林小红

	闽北职业技术学院
	林惠枫
	陈芷璇

	福州职业技术学院
	张国耀
	张  婷

三、优秀指导老师奖

	高校名称
	姓名

	福州大学
	陶  亮

	福建技术师范学院
	吴美娇

	福建医科大学
	张锦雀

	厦门大学
	吴佳蓓

	福建师范大学
	王双煌

	福建工程学院
	杜兴艳

	福建技术师范学院
	施林颖

	闽江师范高等专科学校
	董秋锋

	福建农业职业技术学院
	黄  靖

	福建林业职业技术学院
	吴文杰

	厦门海洋职业技术学院
	庄亚民

	福建信息职业技术学院
	王明标

	闽江师范高等专科学校
	陈晓萌

四、高校优秀组织奖

	高校名称

	福建技术师范学院

	福州大学

	福建医科大学

	厦门大学

	福建师范大学

	福建工程学院

	福建中医药大学

	闽江师范高等专科学校

	福建农业职业技术学院

	福建林业职业技术学院

	厦门海洋职业技术学院

	福建信息职业技术学院

	厦门城市职业学院

	福建省教育厅办公室
	2021年12月22日印发

4
- 2 -